DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA
TERAPÊUTICA FARMACOLÓGICA E NÃO FARMACOLÓGICA EM IDOSOS COM HAS
DO CCI EM JOÃO PESSOA-PB de autoria de MAZUREYK NASCIMENTO ARAÚJO,
GABRIEL FERNANDES DE SOUSA, NOEME COUTINHO FERNANDES , KAROLINNY
DONATO PINTO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100402

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100402